
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2014

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 888,7 100,0 295,1 512,0 2 053,9 1 709,3 318,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 763,4 15,6 52,5 76,8 287,9 246,3 99,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 915,9 18,7 63,3 93,5 386,7 323,5 48,9

 -  40,0 hodin a více 3 207,6 65,6 179,2 341,4 1 378,5 1 139,0 169,5

 -  nezjištěno 1,8 0,0 . . 0,7 0,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 999,6 81,8 274,8 452,4 1 684,7 1 363,6 224,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 631,0 12,9 48,0 67,9 242,2 202,3 70,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 802,4 16,4 60,6 85,9 337,9 283,0 34,9

 -  40,0 hodin a více 2 565,1 52,5 166,1 298,3 1 104,2 878,0 118,6

 -  nezjištěno 1,2 0,0 . . . . -

Podnikatelé 859,8 17,6 18,3 55,9 360,8 334,0 90,8

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 124,3 2,5 4,1 7,2 43,9 41,7 27,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 109,6 2,2 2,5 7,4 47,1 39,0 13,6

 -  40,0 hodin a více 625,3 12,8 11,6 41,4 269,6 253,0 49,8

 -  nezjištěno 0,6 0,0 - - . . .

Muži 2 793,3 100,0 181,8 307,3 1 193,3 903,0 207,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 348,1 12,5 26,9 37,7 123,0 109,5 51,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 494,9 17,7 40,6 58,8 204,1 158,2 33,1

 -  40,0 hodin a více 1 949,1 69,8 114,2 210,6 865,8 634,9 123,6

 -  nezjištěno 1,1 0,0 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 178,7 78,0 167,5 266,0 929,7 672,6 143,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 276,5 9,9 24,5 33,5 99,8 85,2 33,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 427,4 15,3 38,9 53,6 175,6 135,5 23,9

 -  40,0 hodin a více 1 474,0 52,8 104,0 178,6 654,1 451,7 85,6

 -  nezjištěno 0,7 0,0 . . . . -

Podnikatelé 608,1 21,8 12,5 39,4 262,4 229,5 64,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 70,5 2,5 2,1 3,9 23,1 24,1 17,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 66,7 2,4 1,6 5,1 28,3 22,6 9,2

 -  40,0 hodin a více 470,5 16,8 8,8 30,5 210,8 182,7 37,7

 -  nezjištěno . . - - . . .

Ženy 2 095,4 100,0 113,4 204,6 860,5 806,4 110,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 415,2 19,8 25,6 39,1 165,0 136,8 48,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 421,0 20,1 22,7 34,6 182,6 165,3 15,8

 -  40,0 hodin a více 1 258,5 60,1 65,0 130,8 512,6 504,1 45,9

 -  nezjištěno 0,6 0,0 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 820,9 86,9 107,3 186,4 755,0 691,0 81,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 354,5 16,9 23,5 34,4 142,4 117,1 37,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 374,9 17,9 21,7 32,3 162,3 147,6 11,1

 -  40,0 hodin a více 1 091,0 52,1 62,0 119,7 450,1 426,3 33,0

 -  nezjištěno . . . . . . -

Podnikatelé 251,7 12,0 5,8 16,5 98,4 104,4 26,6

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 53,8 2,6 2,0 3,3 20,7 17,6 10,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,9 2,0 1,0 2,3 18,8 16,4 4,4

 -  40,0 hodin a více 154,8 7,4 2,8 10,9 58,7 70,3 12,1

 -  nezjištěno . . - - . . .

304


